



时任华夏人寿董事长孟勇 制图 李荣荣

保监会重拳打假

华夏人寿董事长“丢官”、华泰人寿被警告罚款



近期,保险监管机构对保险行业的监管十分给力,保险公司面临强力监管,不断有违法违规案件爆出。中国保监会15日对华夏人寿开出罚单,由于财务资料造假、向保监会报送虚假自查报告等11项重大违规行为,华夏人寿被处罚款188万元,其董事长、董秘及一名董事等三名高管被撤职,并停止该公司开展团体保险长期险新业务一年。同时,上海保监局也针对华泰人寿新单回访造假问题进行了处罚。

□快报记者 张波

华夏人寿: 遭188万重罚 董事长“丢官”

据了解,华夏人寿成立于2006年12月,由中国京安信用担保有限公司、天津港(集团)有限公司、天津市高速公路投资建设发展公司等六家大中型企业发起,是经中国保险监督管理委员会批准设立的全国性综合人寿保险公司。主营业务包含人寿保险、健康保险和意外伤害保险等人身保险业务以及上述业务的再保险业务。

根据保监会公布的处罚决定书,2010年3月9日~4月23日,中国保监会对华夏人寿进行

了综合性检查。经查,2007年至2009年,华夏人寿存在公司财务资料重大虚假记载、向保监会报送虚假的自查报告、编制虚假的薪酬委员会会议及决议、向保监会报送虚假的公司治理结构报告、向保监会报送虚假的风险排查报告、未按照规定使用经批准或者备案的保险条款费率、未经批准修改公司章程、未按照规定管理董事和高级管理人员、聘用不具有从业资格的人员、债券回购超过监管规定比例上限、部分报告和报表内容不真实等11项违法违规行为。

对此,中国保监会决定对华夏人寿给予警告,责令停止接受团体保险长期险新业务一年,罚款188万元。而同时遭受处罚的高管则多达9人。其中,时任华夏人寿董事长孟勇,因对公司编制虚假的薪酬委员会会议及决议、向保监会报送虚假的公司治理结构报告、未经批准修改公司章程等违法违规行为负有直接责任,受到撤销任职资格的行政处罚。同时被撤销任职资格的还有华夏人寿董事姜建华和董事会秘书陶勇,而包括华夏人寿总经理在内的6名高管,则受到警告及罚款的行政处罚。

据悉,华夏人寿目前已在全国开设150多家分支机构,今年1月~8月实现保费收入24.7亿元,同比增长18.07%,低于寿险业平均增速。此次包括公司时任董事长都遭撤销任职资格,被认为是中国保监会近几年发布的最严厉的处罚之一。被撤销的董事长孟勇是华夏人寿的缔造者,据公开资料显示,他早年曾任职山东某地方财政局,后进入太保山东分公司,2003年筹办华夏人寿并担任筹备组组长,2006年4月起出任董事长、法定代表人。记者了解到,保监会已于本

月12日核准了李飞担任华夏人寿董事长的任职资格。

华泰人寿: 逃脱回访 被警告罚款8000元

华泰人寿上海分公司在电话回访前,要求客户在签收保单时一并签收《书面回访确认函》,同时将《书面回访确认函》与回执一起回收,并扫描录入系统,以便满足对所有客户进行回访的要求。日前,上海保监局公布对华泰人寿上海分公司进行“警告及罚款8000元”的行政处罚。

一般来说,各个保险公司都会对新保单进行回访,回访可以帮助投保人再次了解所购买的保险产品,一旦发现不符合自己的购买意愿,可以选择在犹豫期内解除保险合同。今年前8个月,华泰人寿上海分公司保费收入16.6亿元,同比增长41.4%,其中银保业务占比高达99.9%。据报道,目前在银保渠道销售的多为分红险、万能险等新型寿险产品,这类产品在缴费方式、收益领取等方面较为灵活,更需要将相关费用扣除和收益风险等详细告知客户,犹豫期回访是维护客户权益的重要一环。新单回访造假并非个别,因为业务发展过快,后台回访人员跟不上,不过若长此以往不重视新单回访,公司的业务品质很难保证,最终将导致客户投诉增多。

一位保险公司的工作人员告诉记者,投保人本身要对自己购买的保险有充分的了解,同时,也要有回访意识。一般保险公司都会在购买保险10天的犹豫期内进行回访,如果客户没有被回访,那么就应该提高警惕,应该主动询问保险公司。

“傅抱石”“林散之” 拍卖市场大牛股

秋拍序幕徐徐拉开,作为全国书画重镇,南京的书画拍卖会即将扎堆上演,本周就有两场以上的书画拍卖会。南京的书画市场基本上被“新金陵画派”所垄断,南京本土的书画家资源丰富,书画作品众多,大大小小的拍卖会上都能见到他们的作品。不过,真正受藏家和拍家行欢迎的,还是傅抱石、林散之这样的大家,以及钱松壘、亚明、宋文治、魏紫熙等金陵画派的代表人物。

金陵画派成交率均超7成

江苏省拍卖总行七松艺术中心的相关人士告诉记者,从以往的拍卖情况来看,以傅抱石、林散之为首,新金陵画派的钱、亚、宋、魏等书画家的作品一直都比较抢手,市场比较认可。之所以认可,当然是因为这些书画家的知名度高。一位书画收藏爱好者告诉记者,对于刚入门的收藏新人而言,收藏这些书画家的作品风险相对较小。他告诉记者:“有名,市场对他们的作品认可,易流通,所以他们的东西价格高,大家也喜欢收藏。”排除溢价的可能性,收藏这些名家的字画能把风险降到最低。江苏省工艺美术馆艺术专家委员会委员王东伟也认为,一线名家的作品才可能传世,才真正有收藏价值。

根据2010年春拍的资料显示,上述几位名家在近年春拍中均有亮眼的表现,他们的身价不论高低,成交率均在7成以上。

“傅抱石”“林散之”直线上涨

南京的书画家层出不穷,但从

在市场上的表现来看,仍以傅抱石、林散之领先,两者各有优势。傅抱石以山水画见长,林散之则擅长草书。

根据历年的拍卖记录,傅抱石作品在今年的表现和去年相比几乎是直线上涨,今年春拍期间的价格达到1230373元/平方米,和2009年秋拍相比上涨了27%。在国内市场,傅抱石的画属于近30年来上升最快的,上世纪60年代中期,他的大幅山水画在国内仅标价80元,进入21世纪后,傅抱石的作品在海内外市场上与张大千轮流坐庄。

林散之作品的市场表现同样惊人,去年秋拍时,身价为37225元/平方米,到了今年春拍,一幅《太湖纪游图卷》拍出了1680000元的高价,拍卖指数一下子涨到了303006元/平方米。今年7月,南京的一场拍卖会上,林散之的“阿弥陀佛”四个字拍了44万元,每字11万元的天价创下林散之作品的新纪录。而且,林散之作品时常能取得百分之百成交的好成绩。

无论作品本身多么具有艺术性,稀缺性仍然是收藏的一大要素。无论是傅抱石还是林散之,两者作品的存世量都十分有限。据悉,傅抱石作品大多收藏于国内大博物院及傅抱石纪念馆等处。而林散之的作品也是一样,曾有人统计,他的作品存世量在2000幅以内,三分之二留在国内,大约三分之一流落海外。虽然精准度有待考量,但稀缺性可见一斑。

快报记者 张波

天天出彩

体彩超级大乐透(35选5加1选2) 第10123期 开奖结果:18 20 30 32 33+1 11 本期中奖情况 本期中 中奖注数 每注金额 一等奖基本 2注 5996047元 追加 0注 0元 二等奖基本 39注 28377元 追加 13注 17026元 附加玩法一等奖 17646注 60元	体彩22选5(10286期) 中奖号码:3 4 5 14 19 奖级 中奖注数 每注金额 一等奖 72注 5696元	福彩3D游戏(2010286期) 中奖号码:5 0 1 奖级 江苏中奖注数 每注金额 单选 898注 1000元 组选3 0注 320元 组选6 1398注 160元
福彩东方6+1(2010123期) 中奖号码:4 5 1 1 8 0 生肖码:猪 奖等 中奖注数 每注金额 一等奖 0注 0元 二等奖 0注 0元 三等奖 3注 10000元	体彩排列3(10286期) 中奖号码:9 6 0 奖级 中奖注数 每注金额 排列3直选 21432注 1000元 排列3组选3 0注 320元 排列3组选6 35292注 160元	福彩“七乐彩”(2010123期) 中奖号码:1 5 11 12 15 16 29 特别号码:27 奖级 中奖注数 每注金额 一等奖 1注 1987981元
快乐扑克2010-10-20 当日中奖注数:471注 当日中奖金额:45132元	体彩排列5(10286期) 中奖号码:9 6 0 9 3 奖级 中奖注数 每注金额 排列5直选 35注 100000元	足彩“4场进球游戏”(10130期) 开奖结果:32022120 奖等 中奖注数 每注金额 一等奖 29注 28619元
	福彩15选5(2010286期) 中奖号码:3 8 12 13 15 奖级 中奖注数 每注金额 特别奖 0注 0元 一等奖 478注 2885元	足彩6场半全场胜负游戏(10119期) 开奖结果:003300333333 奖级 中奖注数 每注金额 一等奖 28注 8697元

色韵东方 彩妆造型培训 凭此报可减学费
2010新丝路中国模特大赛 江苏赛区唯一指定化妆师;
2009“亚洲小姐”竞选南京赛区唯一指定造型师

国际化妆师就业班 * 彩妆造型精英班 * 专业影楼化妆班
新娘跟妆师速成班 * 专业美甲全能班 * 自我形象提升班
TEL:025-84846008 总部珠江路淮海广场608室 www.njseyun.com

公办专、本(学位) 自考、成考、网络、教育部注册,专业全,可提前毕业
南京西大街 慧之教育 84896626 18951950083

专本科成人学历 研究生职称资格证
自学考试成人高、网络教育中央电大
◆电子注册◆专业全◆通过率高
部分专业初中毕业生可注册报名(协议包过,未过退费)
电话:025-83370575 83208573
地址:山西路建伟大厦10楼A1座 美英教育

中轩秀造型培训机构
★时尚新娘跟妆师班★经典影楼化妆班★高级化妆师进修班
★专业化妆师全能班★精英美容全科班★炫彩美甲全能班
★商业发型师深造班★商业美发深度研修班 [推荐南京就业]
十月狂喜优惠任你挑 1、迎国庆十月金秋学费 2、赠送全套专业品质化妆品 3、美甲免费学 4、报名就送课程
www.njzxxz.com 电话:025-84206693 84207970 13770585917
地址:南京新街口丰富路163号民族大厦9楼A座整层

研究生正在热招 签约办理 MBA MPA(双证)
武汉理工大学 湖北大学 中国地质大学
分自考、网络 也同时报名
金老师:18951614117 王老师:13851509903

建造师、造价师、造价员
施工员、质检员等八大员培训,建设部门
定点培训机构,权威正规,通过率90%
万厦建设培训 www.51kz.com
电话:84715756 84202695 84202609
地址:新街口南家巷21号建邺区党校422室

专本科★学历 安顺教育
六年教育诚信,电子注册,国家认可,
专业齐全 毕业快 签订协议
电话:66622271 地址:广州路5号(南大对面)

麦泽教育
携手全国高考 100%录取名校
黄冈中学名师授课保你圆梦大学梦
南京高三辅导班热招中
地址:广州路228号南大科技园
电话:025-86377193 83611097 杨老师

易澜画室
热:025-83997797
★高考美术冲刺班
★高考单招设计班
东南大学老虎桥32号4幢
小班教学,免费试听
名额有限,欲报从速
院校名师·量身辅导·过线率超95%

服装培训 对外招生
11月5日开学(推荐工作)
政府补贴失业者学费,全科培训,教学规范,合格发证
南京白下路314号金陵科技学院北校区209室
电话:025-84418824.86632398 http://njzyzx.com

服装培训
时装制版、设计、外贸制版,服装电脑
CAD免费,上岗培训,合格发证,推荐工作
地址:南京市军安路14号综合楼608室 08:50-5:00
025-83835077,13951745668 www.njzyzx.com

弱电工程师
由南大老师系统讲授“网络工程、综合布线、保安监控、卫星
电视、楼宇自控、小区智能化、消防系统、工程预算、项目管理”
等课程,考过合格颁发国家职业资格证书,推荐、安排就业!
报名:广州路22号-5南大科技园三层(南大对面)
电话:83594583 www.njzxxz.com

快考 学历、职称、执业资格
①.证书档案办理毕
②.查实再缴清学费
③.职称:代评完毕,欢迎来学校查看资料
证书真实有效;名额有限,欲报从速
广州路科技大楼:025-66677072,66677073

集红堂彩妆培训学校
中国化妆造型大师及国际化妆比赛获奖选手执教
贺本校老师宋梦妮获第34届亚洲化妆大赛亚军
中国美容化妆名校 诚信办学机构 三倍三优单位。免费提供学习用品。外地学员提供住宿
咨询电话:025-84707066,86666368 地址:南京新街口正洪街61号4楼全层 网址:www.njht.com

中国人民大学
网络教育专科本科热招
电话:025-83194755 82212153 地址:新街口游府西街46号南京电大

奥鹏教育 2010秋季网络学历教育招生进行中
抽空把大学上了! 高起专 专升本
高起本 本科二学历

奥鹏远程教育南京学习中心(直属)
★电话:84731733 84705622 陈老师★地址:南京市中山路81号华夏大厦1304
www.njopen.com.cn www.open.com.cn 400-810-6736